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

Paritalot ja rivitalo, 9 asuntoa 
 
Asunto Oy Järvenpään Rinnepiha muodostuu kol-
mesta paritalosta ja yhdestä rivitalosta. Yhdeksän 
asunnon valoisa ja avara kohtuuhintainen kokonai-
suus, jossa voit olla tyytyväinen rakentamisen laa-
tuun.  

Jokaiseen asuntoon kuuluu oma sisäänkäynnin yh-
teydessä oleva kylmävarasto, sekä piha, jossa on laa-
toitettu terassi ja pergola. Yhtiöllä on 12 autopaikkaa, 
jotka varustetaan lämmityspistokkein sekä sähköau-
tonlatausvarauksin.

Tyyppi Asunto Huoneistotyyppi m2

Rt E17 3 h + k + s + piha 70,5

Rt E18 2 h + kt + s + piha 50,5

Rt E19 3 h + k + s + piha 63

Pt F20 4 h / 3 h + k + s + piha 88

Pt F21 3 h + k + s + piha 70,5

Pt G22 3 h + k + s + piha 70,5

Pt G23 3 h + k + s + piha 63

Pt H24 4 h / 3 h + k + s + piha 83,0

Pt H25 3 h + k + s + piha 70,5

Me PROY:lla rakennamme Valoisia koteja. Suunnit
telumme lähtee asukkaan tarpeista ja erilaiset 
asunnot keskeisillä sijainneilla mahdollistavatkin 
asumisen Valoisassa kodissa elämän eri vaiheissa.

Olemme osa Aki Hyrkkönen Oy:tä. Aki Hyrkkönen 
Oy on tunnettu laadukkaasta rakentamisesta  
Pirkanmaalla ja pääkaupunkiseudulla.

Asunto Oy Järvenpään Rinnepiha sijaitsee rauhal-
lisella ja viihtyisällä pientalo- ja rivitalovaltaisella 
asuinalueella. Lähellä sijaitsevat hyvät ulkoilumaas-
tot, leikkipaikat ja päiväkodit sekä koulut. Hyvien 
liikenneyhteyksien ansioista lähiasemalta Helsingin 
ydinkeskustaan on vain puolen tunnin junamatka!

Valoisuus 
Suuret ikkunat  
avartavat tilaa

Lattialämmitys 
Vesikiertoinen lattialämmitys 

lisää viihtvyyttä

Huonekorkeus 
Tavanomaista  

korkeammat huoneet

Sijainti 
Laadukkaat pohjaratkaisut 

hyvällä sijainnilla

Kohtuuhintaisuus 
Asuntomme ovat  
kohtuuhintaisia

Rakentajan tervehdys

Rt = Rivitalo  
Pt = Paritalo

Kaikissa rakentamissamme kodeissa toistuu samat 
periaatteet; tavanomaista korkeammat huoneet, 
isot ikkunat ja lattialämmitys, jotka luovat kodin  
perustan. Uuden kodin viimeisen silauksen määrität 
Sinä. Laajat materiaalivaihtoehdot mahdollistavat 
juuri Sinun näköisesi Valoisan kodin!

Me PROY:lla haluamme toivottaa Sinut lämpimästi 
tervetulleeksi uuteen Valoisaan kotiisi! 

Lari Hakanen 
Toimitusjohtaja
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Asunto Oy 
Järvenpää Rinnepiha
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Pajala

KartanonseutuSorto

Saunakallio Pietola

Vanha valtatie
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Vähänummentie

W
ärtsilänkatu

LaurilantieJäppilänkatu

Paavonpolku

Herkkupaja

Ravintola Liah

Järvenpään
MonitoimihalliKuntosali

Saunakallion
koulu

Päiväkoti 
Norlandia Metso

K-Market
Saunakallio

Ravintola Roze

Järvenpään
Tennishalli

Pajalanpihan
päiväkoti

Lidl Pajala

Pehtoorin
päiväkoti

Mankalan koulu

Alepa Pellonkulma

Jampan
urheilukenttä

Koivusaaren
koulu

K-Supermarket
Peltola

Anttilan koulu

Saunakallion
päiväkoti

Saunakallio

Nummenkylän 
päiväkoti

Haarajoki

Ruukkupuiston leikkipaikka........................... n.250 m
Nummenkylän päiväkoti ................................ n. 400 m 
Saunakallion rautatieasema ......................... n. 3,5 km
Anttilan alakoulu............................................... n. 3 km
Koivusaaren koulu (yläaste) .......................... n. 2 km
Järvenpään lukio ............................................. n. 4 km
Lähikauppa........................................................ n. 2 km 
Järvenpään K-Citymarket............................... n. 4 km
Järvenpään Tennishalli................................... n. 3,3 km
Kellokosken Jäähalli........................................ n. 3,3 km
Rantapuisto ja Tervanokan uimaranta........ n. 6 km
Golf Talma ......................................................... n. 13,8 km 
Paavonpolku kuntorata .................................. n. 1 km 
Purolan hevostalli ............................................ n. 4,4 km 
Lähin bussipysäkki .......................................... n. 150 m 
Järvenpään rautatieasema ........................... n. 5,5 km
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